[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 октября 2013 года № 917
п.г.т. Махнёво
О проведении  аукциона по продаже муниципального имущества Махнёвского муниципального образования
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации, Решением Думы Махнёвского муниципального образования от 12 мая 2009 год № 120 « Об утверждении Положения о порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Махнёвского муниципального образования », Решением Думы Махнёвского муниципального образования от 25 декабря 2012 года  № 303 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  на 2013 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на 27 ноября 2013 года аукцион по продаже муниципального имущества:
          - нежилое здание, с общей площадью 148.9 кв.м., инвентарный номер: 21645/01/01-00, расположенное по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, п. Хабарчиха, ул. Октябрьская, д. 26;

         -  нежилое здание, с общей площадью 23.6 кв.м., инвентарный номер: 21646/01/0000/01-00, расположенное по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, п. Санкино, ул. Строителей, д. 4;

- нежилое здание, с общей площадью 73.1 кв.м., инвентарный номер: 20351/01/0000/01-00, расположенное по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, п. Санкино, ул. Уральская, д. 32.
           2. Утвердить настоящим постановлением информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества (Приложение №1), аукционную документацию на проведение  аукциона (открытая форма подачи предложений о цене) на право заключения договоров купли - продажи на недвижимое имущество Махнёвского муниципального образования, находящееся по адресам: п. Хабарчиха, ул. Октябрьская, д. 26; п. Санкино, ул. Строителей, д. 4; п. Санкино, ул. Уральская, д. 32 (Приложение №2).
           3. Опубликовать информационное сообщение о проведении  аукциона по продаже муниципального имущества в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Администрации Махнёвского муниципального образования (адрес сайта: www.mahnevo.ru) и на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет  (адрес сайта: www.torgi.gov.ru  ).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования по экономике, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи А. Р.  Биргер.

Глава Администрации

Махнёвского муниципального образования                                     Н.Д. Бузань